non cTporimatepuansl

3n beky

3n beky

aBaHc beky

B3HOC nanbl

BbIBO3 Mycopa

aBepb

gon matepuanb

gon cTporimartepuansl

OyXOBKa

3aKka3 pambl

WHAYKLMOHHAsA nnuTa

WHCTanAauus

KpaHbl ons Tpy6 beky

CMeCTUTENb B BaHHY

CMeCTUTENb AN PaKOBUHY B BaHHY
cTMparnbHas MawnHa

CTONeLHMLA C PAKOBMHOW B BaHHYIO
CTOMeLHMLa C PakOBUHOM Ha KYXHIO
cTponmaTepuansbl

yHUTa3

WwKad noa pakoBMHY B BaHHY
Tpacca KoHguumnoHepa

Jon cTporimartepwmansl

MNIOK JOCTYN K CHETYNKAM

aBaHC KyXHs

Kennep

non cTporimatepuansl

Jon cTpovimaTtepuansl

Jon cTporimartepwuansl

1000
150000
50000
10000
850000
10500
26500
13240
4700
6000
45000
10000
17000
8800
12500
4500
21000
9000
10000
80200
11000
9000
25000
5000
13000
102000
430000
900
3740
3200

opaTt
6part + nana no 50%
OpaT+ nana no 50%
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana (6abyLuka)
nana (6abyLka)

f

A

o



maTtepuasbl Ansi CaHTEXHMKA
mMartepuarbl Ansi SNeKTPUKM
neHa ans asepm
NOAOKOHHUKW 21T
yCTaHOBKa pambl

non cTporimatepuansl

103000
30690
900
4400
15000
1000

N M N M M M



