

доп стройматериалы	1000	брат
зп Беку	150000	брат + папа по 50%
зп Беку	50000	брат+ папа по 50%
аванс Беку	10000	папа
взнос папы	850000	папа
вывоз мусора	10500	папа
дверь	26500	папа
доп материалы	13240	папа
доп стройматериалы	4700	папа
духовка	6000	папа
заказ рамы	45000	папа
индукционная плита	10000	папа
инсталяция	17000	папа
краны для труб Беку	8800	папа
смеситель в ванну	12500	папа
смеситель для раковину в ванну	4500	папа
стиральная машина	21000	папа
столешница с раковиной в ванную	9000	папа
столешница с раковиной на кухню	10000	папа
стройматериалы	80200	папа
унитаз	11000	папа
шкаф под раковину в ванну	9000	папа
трасса кондиционера	25000	папа
доп стройматериалы	5000	папа
люк доступ к счетчикам	13000	папа
аванс кухня	102000	папа (бабушка)
келлер	430000	папа (бабушка)
доп стройматериалы	900	я
доп стройматериалы	3740	я
доп стройматериалы	3200	я

материалы для сантехника	103000	я
материалы для электрики	30690	я
пена для двери	900	я
подоконники 2шт	4400	я
установка рамы	15000	я
доп стройматериалы	1000	я